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Aalto-yliopisto 
Kielikeskus 
Varajohtaja 
Pauli Kudel 
PL 11130 
FI-00076 AALTO  

Aalto University  
Language Centre 
Deputy Director 
Pauli Kudel 
pauli.kudel@aalto.fi 
https://www.aalto.fi/palveluyksikot/language-centre 

Helsingin yliopiston kielikeskus 
Johtaja Katja Bergbacka
PL 4
FI-00014 HELSINGIN YLIOPISTO
 

University of Helsinki Language Centre 
Director Katja Bergbacka 
katja.bergbacka@helsinki.fi 
https://www.helsinki.fi/en/language-centre

Itä-Suomen yliopiston kielikeskus 
Johtaja Lauri Tolkki 
PL 111 
FI-80101 JOENSUU 
 

University of Eastern Finland Language Centre                     
Director Lauri Tolkki 
lauri.tolkki@uef.fi  

https://www.uef.fi/en/unit/language-centre 

Jyväskylän yliopiston 
Monikielisen akateemisen viestinnän keskus 
Movi 
Johtaja Peppi Taalas 
PL 35  
FI-40014 JYVÄSKYLÄ 
 

University of Jyväskylä        
Centre for Multilingual Academic Communication Movi                
Director  Peppi Taalas 
+358 50 5541 720 
 peppi.taalas@jyu.fi  
movi.jyu.fi, movi.jyu.fi/en 

Lapin yliopiston kielikeskus 
Johtaja Ville Jakkula 
PL 122 
FI-96101 ROVANIEMI 
 

University of Lapland Language Centre                         
Director Ville Jakkula 
+358 400 193 074 
ville.jakkula@ulapland.fi 

http://www.ulapland.fi/EN/Units/Language-Centre 

LUT University ja LAB University of Applied 
Sciences
Johtaja Pasi Puranen
Skinnarilankatu 36
FI-53850 LAPPEENRANTA
 

LUT University ja LAB University of Applied Sciences 
Language Centre
Director Pasi Puranen
+358 40 665 0091
pasi.puranen@lab.fi
https://elab.lab.fi/en/completing-studies/language-
studies-lut-and-lab-students

Oulun yliopisto 
Täydentävien opintojen keskus / Kieli- ja 
viestintäkoulutus 
Koulutuspalvelupäällikkö Jaana Isohätälä 
PL 7910 
FI-90014 OULUN YLIOPISTO  

University of Oulu 
Extension School / Languages and  
Communication                            
Service manager Jaana Isohätälä 
jaana.isohatala@oulu.fi 
http://www.oulu.fi/kielikoulutus/ 

Puolustusvoimien kielikeskus 
/Maanpuolustuskorkeakoulu 
Johtaja Satu Patronen 
PL 7 
FI - 00861 HELSINKI  
 

National Defence University Language Centre  
Director  
Satu Patronen 
+358 299 530 600 
satu.patronen@mil.fi 
https://maanpuolustuskorkeakoulu.fi/kielikeskus 
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Svenska handelshögskolan 
Centret för språk och affärskommunikation 
Direktör Martti Mäkinen 
PB 479 (Arkadiagatan 22) 
FI-00101 HELSINGFORS 
 

Hanken School of Economics                                           
Centre for Languages and Business Communication    
Director Martti Mäkinen                                
+358 40 3521 298 
martti.makinen@hanken.fi 
https://www.hanken.fi/sv/om-
hanken/organisation/institutioner-och-amnen/hankens-
center-sprak-och-affarskommunikation 

Taideyliopisto Helsinki 
Johtaja Emmi Huttunen 
P.O. Box 1 
FI-00097 UNIARTS 

University of the Arts Helsinki 
Director Emmi Huttunen 
P.O. Box 1 
FI-00097 UNIARTS 
emmi.huttumen@uniarts.fi 
https://www.uniarts.fi/en/units/language-and-
communications-studies-at-uniarts-helsinki/ 

Tampereen yliopiston kielikeskus 
Johtaja Taina Juurakko-Paavola 
 
FI-33014 TAMPEREEN YLIOPISTO 
 

Tampere University Language Centre                       
Director Taina Juurakko-Paavola 
050 437 7421  
Taina.Juurakko-Paavola@tuni.fi  
https://www.tuni.fi/fi/tutustu-meihin/kielikeskus 

Turun yliopiston kieli- ja viestintäopintojen 
keskus 
Johtaja Mike Nelson 
Agora 
Vesilinnantie 
FI-20014 TURKU 
 

University of Turku Centre for Language and 
Communication Studies 
Director Mike Nelson 
+358 50 455 2928 
mike.nelson@utu.fi 
http://www.utu.fi/en/units/language-
centre/Pages/home.aspx 

Vaasan yliopisto 
Kielikeskus Linginno 
Johtaja Nina Pilke  
PL 700 
FI-65101 VAASA  
 

University of Vaasa Language Centre Linginno                            
Director Nina Pilke 
 +358-(0)294498347 
nina.pilke@uva.fi 
http://www.uva.fi/en/about/organisation/faculties/langu
age_centre/ 

Åbo Akademi 
Centret för språk och kommunikation 
Utbildningschef Mia Panisse 
Fabriksgatan 2 
FI-20500 ÅBO  
 

Åbo Akademi University  
Centre for Language and Communication                     
Administrative Director Mia Panisse  
+358 2 2154593, +358 469204976 
mpanisse@abo.fi 
 http://www.abo.fi/stodenhet/en/cskenglish 
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